-电话： 021-23271699 电话： 15166018977

丙方（受托方）：

地址：

电话：

上海东松医疗科技股份有限公司

上海市黄埔区宁波路 1号 11楼
021-63230480

1、甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》，在平等互利、协商一致的基础上，甲方同意向乙方

购买同时乙方同意售予甲方以下器械，并委托丙方办理进口相关手续。

设备名称 规格型号 品牌 原产地 数量
单

位
报价 成交金额

使用科

室

医用血管造

影X射线系统

Azurion 7
B20

飞利浦 荷兰 1 套 ￥7800000.00 ￥7800000.00
放射科

（祝桥）

合计成交金额（大写）：人民币柒佰捌拾万元整 (口 USD 口 EUR ■其他)

注：上述成交价为 □CIP指定地点价 □CIF上海口岸价 ■其他 DDP
设备配置详见附页

2. 设备的交付期 乙方在协议签订后 3个月内向甲方交付上述设备，逾期将按第 7条规定执行。

3. 设备运输、安装和验收

3.1 经双方协商，采用 □海运 ■空运 □陆运 运输方式

3.2 乙方确保设备安全无损地运抵甲方指定现场。

3.3 甲乙双方对设备进行开箱清点检查验收，如果发现数量不足或有质量、技术等问题，乙方应

在 30天内，按照甲方的要求，采取补足、更换或退货等处理措施，并承担由此发生的一切损失